PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG B
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  04a/TB-THPĐB
	                  Uông Bí, ngày 05 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 01 năm 2019
I. Trọng tâm: Thi đua dạy tốt - học tốt chào mừng kỷ niệm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam; Tổ chức kiểm tra định kỳ cuối học kỳ I; Tổ chức sơ kết HKI; Tham gia giải bóng đá nhi đồng cấp thành phố; Tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân và đón tết nguyên đán 2019.
   II. Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01
	Nghỉ tết
	Toàn trường

	2-5
	Thực hiện nội dung chương trình tuần 17
	CB,GV,HS

	03
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ
	Đảng viên

	7-17
	Hoàn thành nội dung chương trình HKI (18 tuần)
	CB,GV,HS

	8-10
	Tổ chức kiểm tra định kỳ cuối Học kỳ I
	Hội đồng coi KT

	11-12
	Tổ chức chấm bài kiểm tra định kỳ cuối Học kỳ I
	Hội đồng chấm KT

	Tập huấn công tác kiểm định chất lượng theo Thông tư mới
	BGH, Lâm, Trần Thủy

	15
	Họp ban thi đua (9h30)
	Ban thi đua

	Tổ chức ngoại khóa Tiếng Anh Phonic khối 1, 2 (14h00)
	BGH, GV TA, GVCN

	16
	Tổ chức ngoại khóa Tiếng Việt, Toán, TA khối 3,4,5 (14h00)
	BGH, GV TA, GVCN

	17-27
	Thi Bóng đá Nhi đồng cấp thành phố
	Ban HĐNGLL

	18-19
	Tập huấn công tác kiểm định chất lượng theo Thông tư mới
	BGH, Lâm, Trần Thủy

	20
	Họp phụ huynh học sinh cuối HKI
	BGH, GVCN, PH

	21
	Tổ chức sơ kết HKI
	Toàn trường

	Thực hiện nội dung chương trình HKII (Tuần 19)
	CB,GV,HS

	25
	Dự chuyên đề dạy học hòa nhập tại trường TH Yên Thanh
	BGH, GVCN dạy HSKT

	26
	Tổng vệ sinh toàn trường trước khi nghỉ tết
	CBGVNV toàn trường

	28
	Tổ chức trao quà cho HSHCKK “Tết ấm yêu thương”
	BGH, TPT, GVCN

	29
	Bàn giao tài sản nghỉ tết
	BGH, GV, NV, tổ VP

	Phân công lịch trực tết
	BGH, tổ VP

	30/1-10/2
	Nghỉ tết Nguyên đán
	Toàn trường

	11/2
	Thực hiện nội dung chương trình tuần 21
	CB,GV,HS

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- BGH (c/đ)

- Tổ trưởng (t/h)

	- Cổng thông tin điện tử trường;

	- Lưu: VT

	Phạm Thị Thu Hà

1
PAGE